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PARTICIPANTS

AD LIB FILMS
Luc Martineau | jrichard@adlibfilms.ca
Galina Tomov | gtomov@azinc.ca

ARGUS FILMS

Meriem Achour Bouakkaz | aymeriem@hotmail.fr
Carmen Garcia | cgarcia@argusfilms.ca
www.argusfilms.ca

ARI A COHEN PRODUCTIONS
Ari Cohen | info@rotatingplanet.com

ARTESIAN FILMS
Tamas Wormser | tamas@artesianfilms.com
www.artesianfilms.com

BUNBURY FILMS

Frédéric Bohbot | fo@bunburyfilms.com
Albert Nerenberg | albert@elevatorfilms.com
www.bunburyfilms.com

CINEFETE

Paul Maltais | paulmaltais@cinefete.ca
Sonia Maltais | soniamaltais@cinefete.ca
www.cinefete.ca

CUBAN HAT PROJECT
Giulia Frati | giulia@cubanhat.tv
www.cubanhat.tv

DBCOM MEDIA
Carla Bruce | carlabruce@dbcommedia.com
www.dbcommedia.com

DOC CIRCUIT MONTREAL
Samara Graci Chadwick
www.ridm.qgc.ca/fr/docircuitmtl/a-propos

EMAFILMS
Héléne Choquette | helenechoquette@gmail.com
www.emafilms.com

FILMS TRANSIT INTERNATIONAL
Jan Rofekamp | jan@filmstransit.com
www.filmstransit.com

FUGULIN VALI
Vali Fugulin | valifugulin@gmail.com
www.valifugulin.com

FILMOPTION INTERNATIONAL
Paul Cadieux | pcadieux@megafun.ca
www.filmoption.com

H2L PRODUCTIONS
Stacey Tenenbaum | stenenbaum@gmail.com

HG DISTRIBUTION
Henry Gagnon | henry@hgagnondistribution.com
www.hgagnondistribution.com

ICI RADIO-CANADA
Jean Pelletier | jean.pelletier@radio-canada.ca
ici.radio-canada.ca

IDEACOM INTERNATIONAL
Josette D. Normandeau | zenith@istar.ca
www.ideacom.tv

INTUITIVE PICTURES

Ina Fichman | ina@intuitivepictures.ca

lan Boyd | iboyd@filmisle.com

Elissa Mizraei | coordination@intuitivepictures.ca
www.intuitivepictures.ca

LES PRODUCTIONS LANY
Yves Langlois | yves@lany.ca
www.productionslany.com

MARILA

Martine Asselin | martinecreative@gmail.com
Diego Briceno | cuibafilms@gmail.com

Annick Daigneault | annickdaigneault@gmail.com
www.cubanhat.tv/fr/company/show/makila

NANCY MARCOTTE
Nancy Marcotte | nancymarcotte@iteract.ca

OFFICE NATIONAL DU FILM DU CANADA/
NATIONAL FILM BOARD OF CANADA
Louis-Richard Tremblay | www.onf.ca

PRODUCTIONS DU RAPIDE-BLANC
Sylvie Van Brabant | svb@rapideblanc.ca
www.rapideblanc.ca

PRODUCTIONS NOVA MEDIA

Yves Lafontaine
ylafontaine@productionsnovamedia.com
www.productionsnovamedia.com

PUPA PRODUCTIONS
Vanessa Loubineau | vanessaloubineau@gmail.com

RENCONTRES INTERNATIONALES DU
DOCUMENTAIRE DE MONTREAL/MONTREAL
INTERNATIONAL DOCUMENTARY FESTIVAL
Mara Gourd-Mercado | mgourdmercado@ridm.gc.ca
www.ridm.gc.ca

SOCIETE DE DEVELOPPEMENT DES
ENTREPRISES CULTURELLES (SODEC)

Marie Brazeau | marie.brazeau@sodec.gouv.qc.ca
José Dubeau | jose.dubeau@sodec.gouv.qc.ca
Monique Simard, Présidente d'honneur/Honorary
President | carole.desjardins@sodec.gouv.qc.ca
www.sodec.gouv.gc.ca

TORTUGA FILMS
Adam Pajot Gendron | agendron@tortugafilms.ca
www.tortugafilms.com

TURBULENT FILMS
Loic Suty | lsuty@turbulent.ca
www.turbulent.ca

TV5 QUEBEC CANADA

Anthony Cauchy | anthony.cauchy@tv5.ca
Pierre Gang | pierre.gang@tvb.ca
www.tvb.ca

Venez rencontrer les professionnels québécois au Pavillon Canada (B21).

Come and meet Québec professionals at the Canada Pavilion (B21).




